ZI-STE7500DSH /4 ZIPPER

Stromerzeuger

» Hervorragend geeignet flr den Baustellen- und
Gartenbereich sowie landwirtschaftlichen Einsatz
Geringer Gerauschpegel
Einfache Bedienung
Fahrwerk und Transportgriffe
Hohe Tankkapazitat
inkl. E-Start
AVR Regelung
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/A ZIPPER

ZI-STE7500DSH

Stromerzeuger

Technische Details

Motorleistung S1in W
Motortyp
Starter

Aufstellmall in mm

max. Leistung in W

Gleichstrom
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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6500 (max) 5700 (rated)
1-Zylinder Diesel Motor
E-Start (electric)

940x540x765

230V 3,3 kW (1p); 400V 5kW
(~3p))

12V / max. 8,3 A

97

158

0

0

Drehzahl in min-1
Hubraum in ccm

Tank-Kapazitat in |

Generatordauerleistung in W

Steckdose

Laufleistung in h
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

3000
418

14,5

230V 3,0 kW (1p); 400V 4,2kW
(~3p)

2 x 230V / 50 Hz; 1 x 400V / 50 Hz

11
75

0
9120039233505




